
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Волчихинекий детский сад № 3»

Приказ № 59/1
от 10.05.2016г.
О назначении ответственных за внедрение регионального сегмента в 
МКДОУ '  ^

Во исполнение постановления Администрации Алтайского края №477 от 
26.11.2015г «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по 
созданию регионального сегмента единой федеральной межведомственной 
системы учета контингента обучающихся по основным образовательным 
программам и дополнительным общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шупыро Евгению Геннадьевну заведующую, 
ответственным за внедрение регионального сегмента в МКДОУ.

2. Создать рабочую группу в составе :
- Беккер Юлия Сергеевна -  старший воспитатель
- Бебко Марина Геннадьевна -  воспитатель
- Губина Светлана Юрьевна - воспитатель

3. Внести информацию о мероприятиях по внедрению регионального 
сегмента, проводимых в МКДОУ, в региональную систему сбора 
статистической отчетности по позициям, указанным в приложении №1.

4. Информировать коллектив о создании регионального сегмента в срок 
до 31.05.2016г.

5. Заполнить данные о контингенте в соответствии с Униф ициронны м и 
функционально -  технологическими требованиями к региональному 
сегменту в АИС «Сетевой край. Образование» общеобразовательными 
организациями (список полей для заполнения в приложении №2) в срок до 
15.06.2016г.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.


